
 

 

 

 

M U S I K B R E V i mars 2024 

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet! 

Varmt välkomna till en spännande resa genom tider och kulturer med musik 

av César Franck och melodier från Armenien och Kurdistan tillsammans 

med Brusk Zanganeh, violin, och Sergio Escalera, piano. Med sina rötter i 
Colombia och Kurdistan har dessa enastående musiker världen som sin 

arena och kombinerar här musik från helt olika kulturer. 

 
 

Onsdag 20 mars 2024 kl 1900 

Kulturens hus, Lilla salen 
 

 



 
 

 

 

 

Brusk Zanganeh, född 1986, gjorde sin solodebut med symfoniorkester vid 

imponerande 13 års ålder och har sedan dess varit en flitig artist världen 

över, både som solist och i mindre ensembler. Han har studerat musik vid 

Göteborgs Musikhögskola, Kungliga Musikhögskolan i Edsberg och avslu-

tade med ett solistdiplom från Zürcher Hochschule der Künste. 

Brusk Zanganeh är känd för sin mångsidighet inom musiken och har med-

verkat i inspelningar för tv, radio och cd. Han har också regelbundet deltagit 

i olika kammarmusikfestivaler. Utöver detta har han ett särskilt intresse för 

kurdisk musik och har samarbetat med flera artister inom den genren. 

För närvarande är Brusk Zanganeh konsertmästare i Uppsala Kammaror-

kester och primarie i Uppsala Kammarsolister. Tidigare har han haft lik-

nande positioner i Norrbottens Kammarorkester och Norrbotten NEO. 

Hans närvaro fortsätter att prägla den svenska musikscenen med en 

mångsidig och internationell touch. 

● 

Sergio Escalera, en framstående konsertpianist, som började sin musikaliska 

resa vid National Conservatory of Music i La Paz. Han har belönats med 

stipendium för studier vid United World College of the Adriatic i Italien och 

är en Bachelor's Degree-havare från The Boston Conservatory. 

Sergio Escalera har varit solist med flera internationella orkestrar, dirigerad 

av konstnärer som Sergei Babayan och Ricardo Castro. Han har vunnit 

topplaceringar i prestigefyllda pianotävlingar och turnerat över hela världen, 

från Mexiko till Irak.  

I kammarorkestrar har Sergio Escalera samarbetat med framstående musi-

ker som Paul Merkelo och Philip Myers. År 2020 spelade han in ett album 

med Brusk Zanganeh, där de utforskade melodier från Armenien och 

Kurdistan. 



 
 

 

 

 

 

 

 

Lösenordet ” LKMF24” 
gäller som medlemsbevis vid biljettköp i Kulturens hus 

 
Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal 

Tisdag 23 april 2024 kl 1900 
 

MORGONDAGENS SÅNGARE 
 Musik från 1920-talets salonger i Stockholm och Paris. 

  
Klassiska linjens sångstudenter från LTU/Piteå Musikhögskola. 

Under ledning av sin lärare Katherine Osborne får vi möta sångare, som vi kommer att kunna se i 
framtiden på våra scener.  

 
Det spännande programmet är speciellt sammansatt för konserten. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                   
           

 


